

### สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์  
โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ความยาวรวม 343.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย  
ประเภท งานทาง  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่ดินแดง หมู่ที่ 11 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง แบบเลขที่ อบต.คร.028 / 2563 ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง ( บาท )
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ							
	1.1 รางระบายน้ำรูปตัวยู คสล. ขนาดกว้าง 0.50 ม.	ม.	343.00	1,485.59	509,557.37	1.3624	2,023.97	694,220.96
	1.2 ฝารางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x0.59x0.15 ม.	ชุด	857.00	243.81	208,945.17	1.3624	332.17	284,666.90
	1.3 ดินลูกรังเสริมขอบราง	ลบ.ม.	50.00	173.00	8,650.00	1.3624	235.70	11,784.76
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง							990,672.62
	คิดราคาเพียง	ตัวหนังสือ			-เก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-			990,000.00

เห็นชอบ .....กรรมการ ฯ  
( นายชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล )  
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

เห็นชอบ จ.อ ..... ประธานกรรมการ ฯ  
( สนิท ดาวงษ์ )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

เห็นชอบ .....กรรมการ ฯ  
( นายบุญนาค กิตติขันธ์กุล )  
เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

อนุมัติ .....  
( นายชานน โชติคั่นานต์ )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์